
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
Medaglia d’argento al valore civile 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare   
Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  
 
 
 

Determinazione n.200 del 22-05-2025 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

DETERMINAZIONE DELL’AREA V SOCIALE-CULTURA- 
ASSOCIAZIONI 

 
Reg. generale n. 200 del 22-05-25  

 
 
ORIGINALE  n. interno 56 
 
Oggetto: INCARICO A TANIA DUSSIN PER LETTURE AD ALTA VOCE 

NELL'AMBITO DELLA RASSEGNA PAROLE DI MAGGIO. 
Il sottoscritto Daminato ing. Sergio nominato dal Sindaco responsabile dell’Area 
LL.PP.-Istruzione-Urbanistica con provvedimento del Sindaco prot. 388 del 
14.01.2025;; 
 
Visto il decreto del Sindaco prot 389 del 14/01/2025 con cui viene nominato 
temporaneamente Responsabile dell’Area V Sociale-Cultura-Associazioni; 
 
 Premesso che:  

 Con delibera di C.C. n.29 del 21.12.2024 venne approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2025-2027 e contestuale aggiornamento 
documento unico di programmazione 2025-2027 (DUP);  

 Con delibera di G.C. n.3 del 16.01.2025 venne approvato il piano 
esecutivo di gestione (P.E.G.) 2025-2027 e successive modifiche;  

 
DATO ATTO CHE nell’ambito della rassegna letteraria “Parole di Maggio” 
approvata con deliberazione n. 54/2025 è previsto l’intervento di una lettrice; 
 
VISTA l’intenzione dell’Assessorato alla cultura di affidare l’incarico alla signora 
Tania Dussin che spesso collabora in particolare con l’autore Filippo Cerantola; 
 
VISTO il relativo preventivo di spesa per un compenso complessivo di €. 50,00; 
 
VERIFICATO che ricorrono i presupposti previsti dall’articolo 7, comma 6, del 
D. Lgs. n. 165/2001 per il conferimento di incarichi esterni, in quanto: 
a) l’oggetto della prestazione rientra nelle competenze attribuite 
dall’ordinamento al Comune; 
c) non sono presenti all’interno dell’Ente figure professionali idonee allo 
svolgimento dell’incarico; 
b) le prestazioni hanno carattere temporaneo, natura artistica e culturale 
altamente qualificata non comparabile, strettamente connessa all’abilità del 
prestatore e alla sua particolare elaborazione e non presenti nel mercato 
elettronico MEPA; 
c) i termini dei contratti – in procedura negoziata – con i professionisti anzidetti 
saranno preventivamente determinati per mezzo di corrispondenza secondo 
l’uso del commercio; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 56 del 22-05-2025 firmato digitalmente da  SERGIO DAMINATO C.F. DMNSRG70D29C111R il 22-05-2025



 
ACCERTATA la comprovata competenza, nonché l’insussistenza di conflitto di 
interesse, di cause di inconferibilità e incompatibilità, come da dichiarazioni e 
curriculum vitae pubblicati nella sezione dedicata “Amministrazione trasparente” 
del sito istituzionale;  
 
AQUISITO il CIG B6DFFC3D49 
 
Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13/08/2010 n. 
136, in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari e del D.Lgs n. 
192/2012 in merito al rispetto dei termini di pagamento; 
 
Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.); 
 
Visto l’art. 56 del D.Lgs. n. 118/2011; 
 

DETERMINA 
 

di impegnare €. 50,00 quale compenso per prestazione occasionale a favore 
della signora Tania Dussin – codice fiscale DSSTNA88P67F241N – per 
accompagnare con letture ad alta voce, con imputazione al cap. 3764 del 
Bilancio di previsione 2025/27 – esercizio finanziario 2025 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Daminato Sergio 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 56 del 22-05-2025 firmato digitalmente da  SERGIO DAMINATO C.F. DMNSRG70D29C111R il 22-05-2025



 
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
 

Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 
 

 

 

Attestazione di copertura finanziaria 
e certificato di esecutività 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA V SOCIALE-CULTURA- 

ASSOCIAZIONI 
N. 200 del 22-05-2025 

 
Reg. Settore 56 
 

Oggetto: INCARICO A TANIA DUSSIN PER LETTURE AD ALTA VOCE 
NELL'AMBITO DELLA RASSEGNA PAROLE DI MAGGIO. 

 
CIG B6DFFC3D49 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Milani Sofia, in qualità di responsabile dell’Area Economico-Finanziaria del 
Comune di Castello di Godego, con parere Favorevole* in ordine alla regolarità contabile, 
attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) 
dell’impegno/i sotto riportato/i e certifica pertanto che la relativa determinazione è divenuta 
esecutiva in data 27-05-2025. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
IMPEGNO DI SPESA 

N.   228 sub 
 

Anno 
2025 

del 
27-05-2025 

Comp./Res. 
C 

Capitolo 
3764 

Articolo 
0 

Cod. bil. 
05.02-

1.03.02.
11.999 

SIOPE 
1332 

Descrizione capitolo: 
INCARICHI PER SERVIZIO CULTURA 

Causale impegno INCARICO A TANIA DUSSIN PER LETTURE AD ALTA VOCE NELLAMBITO DELLA 
RASSEGNA PAROLE DI MAGGIO. 

Importo operazione €.          50,00 
 
 

Accertamento di entrata nr.  
Impegno N.   228 del 27-05-2025 a Competenza   CIG B6DFFC3D49 
5° livello 05.02-1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 
Capitolo       3764 / Articolo       
INCARICHI PER SERVIZIO CULTURA 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 56 del 22-05-2025 firmato digitalmente da  SOFIA MILANI C.F. MLNSFO72T49C111Z il 27-05-2025



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 

Visto attestante la copertura finanziaria allegato alla determinazione AREA V SOCIALE-CULTURA- ASSOCIAZIONI n. 200 del 22-05-
2025  - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato 

Causale INCARICO A TANIA DUSSIN PER LETTURE AD ALTA VOCE NELLAMBITO DELLA RASSEGNA PAROLE DI 
MAGGIO. 

Importo 2025 Euro 50,00 
Beneficiario     10556  omissis 

 
 

 Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 
  Milani Sofia 
 
Castello di Godego, 27-05-2025 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 

agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 56 del 22-05-2025 firmato digitalmente da  SOFIA MILANI C.F. MLNSFO72T49C111Z il 27-05-2025


